デュアルAC方式採用によりワークの電位振幅を低減
デュアルAC方式タイプ IZS42 Series
フィードバックセンサによる高速除電
フィードバックセンサタイプ IZS41 Series
シンプル操作、電源投入するだけで使用可能
スタンダードタイプ IZS40 Series
注1）IZS42、設置高さ300mmの時
注2）条件／フィードバックセンサ使用, 1000Vから100Vまでの減衰時間

IZS40用
IZS41/42用
型式表示方法
渡り配線ケーブルオーダーメイド品
1m〜20mまで1m単位で対応
注1）11m以上はCE非対応です。
注2）2m,5m,8mは標準品をご使用ください。
注3）IZS40は渡り配線ができません。
オーダーメイド
渡り配線ケーブル全長
IZS41 CF X13
落下防止カバー
落下防止カバーを本体に取付けて手配する場合は標準品の末尾に-X14を
指示してください。
記号 ケーブル全長
01 1m
03 3m
…
…
19 19m
20 20m
G1 ACアダプタ＋ACコード※
G2 ACアダプタ（ACコードなし）
G1 ACアダプタ＋ACコード※
G2 ACアダプタ（ACコードなし）
02 全長2ｍ
05 全長5ｍ
08 全長8ｍ
バー長さ
記号
落下防止カバー必要数量
IZS40-E3 IZS40-E4 IZS40-E5
340 ― ― 1
400 2 ― ―
460 1 1 ―
580 ― 1 1
640 ― ― 2
820 1 ― 2
1120 1 ― 3
1300 2 ― 3
1600 2 ― 4
1900 2 ― 5
2320 1 ― 7
2500 2 ― 7
IZS40-E3 3
IZS40-E4 4
IZS40-E5 5
別売手配品
35